FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS – Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA

Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 – Fax (98) 3232-2997 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 1 de 2

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 003-016, de 08/01/2019

JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO DA PROVA

DISSERTATIVA

Edital de Processo Seletivo Simplificado da SEMED nº 003 de 28/11/2018 - retificado em 03/12/2018

A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o disposto

no Edital de Processo Seletivo Simplificado da SEMED nº 003 de 28/11/2018, torna público para todos os

interessados, o JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO DA PROVA DISSERTATIVA, nos

termos descritos abaixo:

1. A síntese do julgamento do recurso interposto contra o Resultado da Prova Objetiva encontra-se descrito

abaixo:

ORD INSCRIÇÃO CANDIDATO DOCUMENTO ID SITUAÇÃO

01 630008231 ALUIZIO DE FREITAS CARVALHO FILHO 251711920033 SSP MA 44 INDEFERIDA

02 630012687 ANDERSON CLAYTON DOS ANJOS PEREIRA 177481935 SSP MA 33 INDEFERIDA

03 630000948 ANYCE DE LOURDES LIMA GALVAO 158000120000 SSP MA 48 INDEFERIDA

04 630001308 CARLOS DE RIBAMAR NASCIMENTO COSTA 391995952 SSP MA 59 DEFERIDA

05 630004111 CLEITON JOSE SILVA PEREIRA 0365559020090 SSP MA 53-55 INDEFERIDA

06 630011826 CLEMILSON DE JESUS MATOS DA SILVA 0287750220050 SSP MA 49-52 INDEFERIDA

07 630007446 DAIANA CRISTINA SANTOS PEREIRA  028517072004-8 Ssp MA 30 INDEFERIDA

08 630004218 EDNALVA LUIZA GARCES CASCAIS 180492620012 SSP MA 39 INDEFERIDA

09 630009112 EDUARDO DOUGLAS CRUZ FERNANDES 1351409 SSP MA 34 INDEFERIDA

10 630003629 ELAINE RIBEIRO PASSOS 166383220017 SSP MA 32 INDEFERIDA

11 630000247 FRANCIEL TEIXEIRA MEDRADES 0303500220058 SSP MA 56 INDEFERIDA

12 630011011 FRANCISCO BEZERRA MELO DA SILVA 0240243120032 SSP MA 31 INDEFERIDA

13 630001324 GABRIELA SAMPAIO GONÇALVES 0167734920011 Ssp MA 35 DEFERIDA

14 630011311 GAUDENCIO CHARLEI AMARAL BASTOS 0509543420131 SSP MA 46 INDEFERIDA

15 630011966 GEORFRAN COSTA MOREIRA LIMA 0327545941 SSP MA 37 INDEFERIDA

16 630009007 HILDEGARDY GALVAO BEZERRA 0336659220075 SSP MA 60 INDEFERIDA

17 630004099 JORGIENE DA SILVA MARTINS 0661463966 SSP MA 45 INDEFERIDA

18 630008973 JOSÉ TAVARES BEZERRA JÚNIOR 66691931 SSPMA MA 42 INDEFERIDA

19 630001065 LAURINEIA RODRIGUES NICACIO FREITAS 255720920036 SSP MA 43 INDEFERIDA

20 630015236 LEANDRO WALLYSSON BELFORT ARAUJO 0285907920056 SSP MA 58 INDEFERIDA

21 630007063 MANOEL DA SILVA RAMOS JUNIOR 155868720000 GEJUSP MA 36 INDEFERIDA

22 630002169 MANOEL MARIO PEREIRA FERRO 38251930 SSP MA 29 INDEFERIDA

23 630011516 PABLO CLEYTON COELHO DE SA 0186642320014 SSP MA 47 INDEFERIDA

24 630002827 RAFAEL BASTOS TARGINO 1327296799 SSP BA 38 INDEFERIDA

25 630010986 RAFAEL SALES COSTA 0244710520034 SSP MA 40 INDEFERIDA

26 630007403 THIAGO DE AGUIAR MONROE 170419920011 GEJUSPC MA 41 INDEFERIDA

27 630009783 WALTERLINO SANTOS ALVES 211091720025 SSP MA 57 INDEFERIDA

2. Está disponível, na página deste Processo Seletivo no site da Fundação Sousândrade (www.fsadu.org.br),

documento em que o candidato poderá consultar o julgamento fundamentado do seu Recurso.

Página 2 de 2

3. O texto do presente Edital de Divulgação 003-016 está disponível para consulta na página deste Processo

Seletivo no site da Fundação Sousândrade (www.fsadu.org.br).

São Luís/MA, 08 de janeiro de 2019.

Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro

Superintendente da Fundação Sousândrade